16-02-2024 16:49:56

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente pedido justifica-se, tendo em vista o acúmulo de lixo, entulhos e outros resíduos, bem como o
mato alto, o que propicia a proliferação de roedores e mosquitos da dengue. Ressalte-se, que o referido lote fica ao lado
do CEAI Laranjeiras, causando risco à saúde dos usuários e também aos moradores locais.

solicitação de limpeza, capina, roçagem e retirada de entulhos e outros resíduos do lote público em
referência.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-04-2019

RUA SENEGAL, 30, LOTE PÚBLICO, LARANJEIRAS, 38.410-308, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: AO LADO DO CEAI LARANJEIRAS

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 15862/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

Sala das Sessões, 4 de abril de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total